Nominativo docente

Adilardi Mariagiulia

Ammendolia Giuseppa

Barsotti Silvia

Barsotti Veronica

Bartolini Barbara

Bechi Maria

Bellucci Enrico

Bertini Andrea

Bettinelli Livia

Bianchi Nicola

Bianchi Samuele

Bombardieri Silvana

Braschi llaria

Brunetti Francesca

Buoncristiani Daniela

Calcagno Alessandra

Cantini Laura

Capaccioli Andrea

Caporusso Michele

Cartelli Flavia

Casini Benedetta

Castronovo Piera

Ceccarini Cristina

giorno

sabato
martedi
mercoledi

lunedi

lunedi

sabato

martedi

martedi

mercoledi

mercoledi

martedi

lunedi

lunedi

venerdi

sabato

lunedi

martedi

lunedi

martedi

venerdi

giovedi

lunedi

venerdi

martedi

orario

11:10-12:10

12:00-12:30

12:30-13:00

10:00-10:55

12:00-13:00

9:00-10:00

10:00-10:55

10:00-10:55

8:00-9:00

12:00-13:00

11:05-12:00

10:00-10:55

11:05-12:00

8:00-9:00

10:00-10:55

8:00-9:00

12:00-13:00

11:05-12:00

10:00-10:55

12:00-13:00

11:05-12:00

11:05-12:00

9:00-10:00

12:00-13:00

Prospetto riepilogativo ricevimento docenti a.s. 23/24

frequenza

tutte le
settimane

tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
diversa
frequenza
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane

una volta ogni
15 99

sede

ricevimento solo
online

via Rossi
online
ricevimento solo

online

via Maggi
via Rossi
via Maggi
via Rossi

ricevimento solo
online

ricevimento solo
online

via Maggi
ricevimento solo
online

via Maggi
ricevimento solo
online

via Rossi

ricevimento solo
online

ricevimento solo
online

via Rossi

via Rossi

via Maggi

via Rossi

via Rossi

via Rossi

via Rossi



Cei Simona

Chiti Cristiana

Cinollo Francesca

Corsi Luigi

Corsini Veronica

Costagli Elia

Costagli Giulia

Cresci Manrica

D'Acquisto Rosa

Dario Bianca

De Rosa Manuela

Del Chiaro Antonella

Del Rio Tommaso

Dini Tommaso

Di Stasio Mary Christine

Elia Marrucci

Evangelista Manuela

Falcitelli Oreste

Favilli Silvia

Ferri Loreta

Filidei Paolo

Filippeschi Alessandra

Fissi Silvia

Franceschilli Luca

martedi

mercoledi

lunedi

venerdi

martedi

mercoledi

mercoledi

martedi

lunedi

mercoledi

mercoledi

lunedi

sabato

lunedi

giovedi

venerdi

lunedi

giovedi

giovedi

martedi

giovedi

giovedi

giovedi

martedi

11:05-12:00

9:00-10:00

11:00-12:00

10:00-10:55

10:00-10:55

11:00-12:00

13:00-14:00

10:00-10:55

12:00-13:00

10:00-10:55

10:00-10:55

13:00-14:00

10:00-10:55

12:15-13:15

12:30-13:30

10:00-10:55

12:00-13:00

9:00-10:00

9:00-10:00

10:00-10:55

12:50-13:40

11:05-12:00

11:05-12:00

9:00-10:00

tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
diversa
frequenza
tutte le
settimane
tutte le
settimane
diversa
frequenza
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
diversa
frequenza
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane

Il e IV mercoledi
del mese

una volta ogni
1599

via Maggi

via Rossi

via Maggi

via Maggi

via Rossi

via Rossi

ricevimento solo
online

via Maggi
ricevimento solo
online

ricevimento solo
online

via Maggi

via Rossi

ricevimento solo
online

ricevimento solo
online

ricevimento solo
online

ricevimento solo
online

ricevimento solo
online

via Rossi

via Rossi
ricevimento solo
online

via Maggi

via Rossi

via Maggi

via Rossi



Gallo Valeria

Garsia Daniela
Garzelli Barbara
Gazzillo Elena
Gerardi Stefano
Giannini Lamberto
Giannino Stefania
Giselico Luigi
Graziano Felicetta
Guglielmi Francesca
Romana

Guidi Franca

Hagen Alba Geneva
Incandela Maria

La Monica Denise
Lang Alessandra
Lanzano Rosa

Lera Alessia
Limone Alberto

Lo Giacco Giovanna
Maffei Stefano
Marchetti Cecilia
Margagliotti Nicold
Marsico Gaia

Martinelli Valentina

lunedi

lunedi

venerdi

mercoledi

martedi

martedi

martedi

venerdi

mercoledi

martedi

mercoledi

mercoledi

sabato

giovedi

martedi

giovedi

lunedi

lunedi

mercoledi

giovedi

venerdi

giovedi

martedi

mercoledi

10:00-10:55

13:00-13:40

9:00-10:00

10:00-10:55

11:05-12:00

10:00-10:55

10:00-10:55

10:00-10:55

9:00-10:00

9:00-10:00

10:00-10:55

11:05-12:00

10:00-10:55

12:00-13:00

11:05-12:00

10:00-10:55

9:00-10:00

11:40-12:10

10:00-10:55

12:50-13:40

10:00-10:55

11:05-12:00

9:00-10:00

11:05-12:00

tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
diversa
frequenza
tutte le
settimane
diversa
frequenza
tutte le
settimane
tutte le
settimane
diversa
frequenza
diversa
frequenza
diversa
frequenza
tutte le
settimane

una volta ogni 3
settimane

I, lll e IV martedi
del mese

via Rossi
ricevimento solo
online

via Maggi

via Rossi

via Rossi

via Rossi

via Maggi

via Rossi
ricevimento solo
online

via Maggi

via Rossi

via Maggi

via Maggi
ricevimento solo
online

via Maggi

via Maggi

via Maggi

via Maggi

via Maggi

ricevimento solo
online

ricevimento solo
online

ricevimento solo
online

ricevimento solo
online

via Rossi



Martini Maria

Mattioli Chiara

Miano Diletta

Mileti Maria Cristina

Monica Silvia Pizza

Mori Simona

Negro Carlo

Netti Maria Grazia

Nicolosi Maria

Nieri Giovanna

Nocera Giuliana

Olivieri Giulia

Panicucci Daniela

Paolini Elena

Paolini Mariangela

Paradiso Maria Teresa

Pedroni Luca

Pellegrini Silvia

Piazza Maria

Picchi Rosa

Pieri Buti Giovanna

Pintimalli Elena

Pisano Andrea

Porta Elisabetta

sabato

giovedi

mercoledi

giovedi

martedi

giovedi

martedi

mercoledi

giovedi

mercoledi

mercoledi

giovedi

martedi

venerdi

mercoledi

giovedi

giovedi

mercoledi

sabato

martedi

venerdi

martedi

giovedi

martedi

12:00-13:00

12:50-13:40

10:00-10:55

8:00-9:00

11:05-12:00

8:00-9:00

12:00-13:00

12:00-13:00

12:00-13:00

17:00-18:00

13:00-14:00

12:00-13:00

9:00-10:00

10:00-10:55

9:00-10:00

10:00-10:55

10:00-10:55

11:05-12:00

8:00-9:00

10:00-10:55

11:05-12:00

11:05-12:00

9:00-10:00

9:00-10:00

tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane

via Rossi

via Maggi

via Rossi

ricevimento solo
online

ricevimento solo
online

ricevimento solo
online

ricevimento solo
online

ricevimento solo
online

via Rossi

via Maggi

via Rossi

via Maggi
ricevimento solo
online

via Rossi

via Rossi

via Maggi
ricevimento solo
online

via Rossi

ricevimento solo
online

ricevimento solo
online

via Maggi
ricevimento solo
online

via Rossi

via Rossi



Pulci Giorgia

Raglione Chiara

Reggio Leoni Sara

Ristori Sara Anna

Romano Marco

Rosini Silvana

Rossi Arianna

Salvatori llaria

Scalavino Maria Antonietta

Scilla Lenzi

Segnini Giovanna

Tarchi Annalisa

Terreni Bruno

Taurasi Giorgio

Tommesani Sara

Trainiti Giusi Arianna

Vannelli Leonardo

Vergassola Martina

Vuat Francesca

venerdi

mercoledi

giovedi

giovedi

venerdi

mercoledi

martedi

sabato

venerdi

giovedi

venerdi

martedi

mercoledi

mercoledi

lunedi

giovedi

giovedi

venerdi

martedi

8:00-9:00

11:05-12:00

12:00-13:00

11:05-12:00

10:00-10:55

9:00-09:40

13:00-14:00

8:00-9:00

9:00-10:00

9:00-10:00

9:00-10:00

12:30-13:10

12:00-13:00

14:20-15:20

10:00-10:55

11:05-12:00

11:05-12:00

12:00-13:00

9:00-10:00

tutte le
settimane
diversa
frequenza
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
diversa
frequenza
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane
tutte le
settimane

una volta ogni
15 g9

I, Il e lll venerdi
del mese

ricevimento solo
online

ricevimento solo
online

via Rossi

ricevimento solo
online

ricevimento solo
online

via Rossi

via Maggi
ricevimento solo
online

via Rossi
ricevimento solo
online

via Rossi
ricevimento solo
online

via Rossi

via Maggi

via Rossi

via Rossi

via Rossi

via Rossi

via Rossi



