Prospetto riepilogativo ricevimento docenti a.s. 23/24

Nominativo docente	giorno	orario	frequenza		sede
			tutte le		ricevimento solo
Adilardi Mariagiulia	sabato	11:10-12:10	settimane		online
	martedì	12:00-12:30	tutte le		via Rossi
Ammendolia Giuseppa	mercoledì	12:30-13:00	settimane		online
Barsotti Silvia	lunedì	10:00-10:55	tutte le settimane		ricevimento solo online
Barsotti Veronica	lunedì	12:00-13:00	tutte le settimane		via Maggi
Bartolini Barbara	sabato	9:00-10:00	tutte le settimane		via Rossi
Bechi Maria	martedì	10:00-10:55	tutte le settimane		via Maggi
Bellucci Enrico	martedì	10:00-10:55	tutte le settimane		via Rossi
Bertini Andrea	mercoledì	8:00-9:00	tutte le settimane		ricevimento solo online
Bettinelli Livia	mercoledì	12:00-13:00	tutte le settimane		ricevimento solo online
Bianchi Nicola	martedì	11:05-12:00	tutte le settimane		via Maggi
Bianchi Samuele	lunedì	10:00-10:55	tutte le settimane		ricevimento solo online
Bombardieri Silvana	lunedì	11:05-12:00	tutte le settimane		via Maggi
Braschi Ilaria	venerdì	8:00-9:00	tutte le settimane		ricevimento solo online
Brunetti Francesca	sabato	10:00-10:55	tutte le settimane		via Rossi
Buoncristiani Daniela	lunedì	8:00-9:00	diversa frequenza	una volta ogni 15 gg	ricevimento solo online
Calcagno Alessandra	martedì	12:00-13:00	tutte le settimane		ricevimento solo online
Cantini Laura	lunedì	11:05-12:00	tutte le settimane		via Rossi
Capaccioli Andrea	martedì	10:00-10:55	tutte le settimane		via Rossi
Caporusso Michele	venerdì	12:00-13:00	tutte le settimane		via Maggi
Cartelli Flavia	giovedì	11:05-12:00	tutte le settimane		via Rossi
Casini Benedetta	lunedì	11:05-12:00	tutte le settimane		via Rossi
Castronovo Piera	venerdì	9:00-10:00	tutte le settimane		via Rossi
Ceccarini Cristina	martedì	12:00-13:00	tutte le settimane		via Rossi

Cei Simona	martedì	11:05-12:00	tutte le settimane		via Maggi
Chiti Cristiana	mercoledì	9:00-10:00	tutte le settimane		via Rossi
Cinollo Francesca	lunedì	11:00-12:00	tutte le settimane		via Maggi
Corsi Luigi	venerdì	10:00-10:55	tutte le settimane		via Maggi
Corsini Veronica	martedì	10:00-10:55	tutte le settimane		via Rossi
Costagli Elia	mercoledì	11:00-12:00	tutte le settimane		via Rossi
Costagli Giulia	mercoledì	13:00-14:00	tutte le settimane		ricevimento solo online
Cresci Manrica	martedì	10:00-10:55	tutte le settimane		via Maggi
D'Acquisto Rosa	lunedì	12:00-13:00	tutte le settimane		ricevimento solo online
Dario Bianca	mercoledì	10:00-10:55	diversa frequenza	II e IV mercoledì del mese	ricevimento solo online
De Rosa Manuela	mercoledì	10:00-10:55	tutte le settimane		via Maggi
Del Chiaro Antonella	lunedì	13:00-14:00	tutte le settimane		via Rossi
Del Rio Tommaso	sabato	10:00-10:55	diversa frequenza	una volta ogni 15 gg	ricevimento solo online
Dini Tommaso	lunedì	12:15-13:15	tutte le settimane		ricevimento solo online
Di Stasio Mary Christine	giovedì	12:30-13:30	tutte le settimane		ricevimento solo online
Elia Marrucci	venerdì	10:00-10:55	tutte le settimane		ricevimento solo online
Evangelista Manuela	lunedì	12:00-13:00	diversa frequenza		ricevimento solo online
Falcitelli Oreste	giovedì	9:00-10:00	tutte le settimane		via Rossi
Favilli Silvia	giovedì	9:00-10:00	tutte le settimane		via Rossi
Ferri Loreta	martedì	10:00-10:55	tutte le settimane		ricevimento solo online
Filidei Paolo	giovedì	12:50-13:40	tutte le settimane		via Maggi
Filippeschi Alessandra	giovedì	11:05-12:00	tutte le settimane		via Rossi
Fissi Silvia	giovedì	11:05-12:00	tutte le settimane		via Maggi
Franceschilli Luca	martedì	9:00-10:00	tutte le settimane		via Rossi

Gallo Valeria	lunedì	10:00-10:55	tutte le settimane		via Rossi
Garsia Daniela	lunedì	13:00-13:40	tutte le settimane		ricevimento solo online
Garzelli Barbara	venerdì	9:00-10:00	tutte le settimane		via Maggi
Gazzillo Elena	mercoledì	10:00-10:55	tutte le settimane		via Rossi
Gerardi Stefano	martedì	11:05-12:00	tutte le settimane		via Rossi
Giannini Lamberto	martedì	10:00-10:55	tutte le settimane		via Rossi
Giannino Stefania	martedì	10:00-10:55	tutte le settimane		via Maggi
Giselico Luigi	venerdì	10:00-10:55	tutte le settimane		via Rossi
Graziano Felicetta	mercoledì	9:00-10:00	tutte le settimane		ricevimento solo online
Guglielmi Francesca Romana	martedì	9:00-10:00	tutte le settimane		via Maggi
Guidi Franca	mercoledì	10:00-10:55	tutte le settimane		via Rossi
Hagen Alba Geneva	mercoledì	11:05-12:00	tutte le settimane		via Maggi
Incandela Maria	sabato	10:00-10:55	tutte le settimane		via Maggi
La Monica Denise	giovedì	12:00-13:00	tutte le settimane		ricevimento solo online
Lang Alessandra	martedì	11:05-12:00	tutte le settimane		via Maggi
Lanzano Rosa	giovedì	10:00-10:55	diversa frequenza		via Maggi
Lera Alessia	lunedì	9:00-10:00	tutte le settimane		via Maggi
Limone Alberto	lunedì	11:40-12:10	diversa frequenza	una volta ogni 3 settimane	via Maggi
Lo Giacco Giovanna	mercoledì	10:00-10:55	tutte le settimane		via Maggi
Maffei Stefano	giovedì	12:50-13:40	tutte le settimane		ricevimento solo online
Marchetti Cecilia	venerdì	10:00-10:55	diversa frequenza		ricevimento solo online
Margagliotti Nicolò	giovedì	11:05-12:00	diversa frequenza		ricevimento solo online
Marsico Gaia	martedì	9:00-10:00	diversa frequenza	del mese	ricevimento solo online
Martinelli Valentina	mercoledì	11:05-12:00	tutte le settimane		via Rossi

Martini Maria	sabato	12:00-13:00	tutte le settimane	via Rossi
Mattioli Chiara	giovedì	12:50-13:40	tutte le settimane	via Maggi
Miano Diletta	mercoledì	10:00-10:55	tutte le settimane	via Rossi
Mileti Maria Cristina	giovedì	8:00-9:00	tutte le settimane	ricevimento solo online
Monica Silvia Pizza	martedì	11:05-12:00	tutte le settimane	ricevimento solo online
Mori Simona	giovedì	8:00-9:00	tutte le settimane	ricevimento solo online
Negro Carlo	martedì	12:00-13:00	tutte le settimane	ricevimento solo online
Netti Maria Grazia	mercoledì	12:00-13:00	tutte le settimane	ricevimento solo online
Nicolosi Maria	giovedì	12:00-13:00	tutte le settimane	via Rossi
Nieri Giovanna	mercoledì	17:00-18:00	tutte le settimane	via Maggi
Nocera Giuliana	mercoledì	13:00-14:00	tutte le settimane	via Rossi
Olivieri Giulia	giovedì	12:00-13:00	tutte le settimane	via Maggi
Panicucci Daniela	martedì	9:00-10:00	tutte le settimane	ricevimento solo online
Paolini Elena	venerdì	10:00-10:55	tutte le settimane	via Rossi
Paolini Mariangela	mercoledì	9:00-10:00	tutte le settimane	via Rossi
Paradiso Maria Teresa	giovedì	10:00-10:55	tutte le settimane	via Maggi
Pedroni Luca	giovedì	10:00-10:55	tutte le settimane	ricevimento solo online
Pellegrini Silvia	mercoledì	11:05-12:00	tutte le settimane	via Rossi
Piazza Maria	sabato	8:00-9:00	tutte le settimane	ricevimento solo online
Picchi Rosa	martedì	10:00-10:55	tutte le settimane	ricevimento solo online
Pieri Buti Giovanna	venerdì	11:05-12:00	tutte le settimane	via Maggi
Pintimalli Elena	martedì	11:05-12:00	tutte le settimane	ricevimento solo online
Pisano Andrea	giovedì	9:00-10:00	tutte le settimane	via Rossi
Porta Elisabetta	martedì	9:00-10:00	tutte le settimane	via Rossi

Pulci Giorgia	venerdì	8:00-9:00	tutte le settimane		ricevimento solo online
Raglione Chiara	mercoledì	11:05-12:00	diversa frequenza	una volta ogni 15 gg	ricevimento solo online
Reggio Leoni Sara	giovedì	12:00-13:00	tutte le settimane		via Rossi
Ristori Sara Anna	giovedì	11:05-12:00	tutte le settimane		ricevimento solo online
Romano Marco	venerdì	10:00-10:55	tutte le settimane		ricevimento solo online
Rosini Silvana	mercoledì	9:00-09:40	tutte le settimane		via Rossi
Rossi Arianna	martedì	13:00-14:00	tutte le settimane		via Maggi
Salvatori Ilaria	sabato	8:00-9:00	tutte le settimane		ricevimento solo online
Scalavino Maria Antonietta	venerdì	9:00-10:00	tutte le settimane		via Rossi
Scilla Lenzi	giovedì	9:00-10:00	tutte le settimane		ricevimento solo online
Segnini Giovanna	venerdì	9:00-10:00	diversa frequenza	I, II e III venerdì del mese	via Rossi
Tarchi Annalisa	martedì	12:30-13:10	tutte le settimane		ricevimento solo online
Terreni Bruno	mercoledì	12:00-13:00	tutte le settimane		via Rossi
Taurasi Giorgio	mercoledì	14:20-15:20	tutte le settimane		via Maggi
Tommesani Sara	lunedì	10:00-10:55	tutte le settimane		via Rossi
Trainiti Giusi Arianna	giovedì	11:05-12:00	tutte le settimane		via Rossi
Vannelli Leonardo	giovedì	11:05-12:00	tutte le settimane		via Rossi
Vergassola Martina	venerdì	12:00-13:00	tutte le settimane		via Rossi
Vuat Francesca	martedì	9:00-10:00	tutte le settimane		via Rossi